
Výukový materiál vytvořen v rámci projektu  

Šablona 
IV/2  Inovace a zkvalitnění výuky směřující k rozvoji matematické gramotnosti žáků ZŠ   

    EU 1/06 

DUM číslo 
 4. 

  

 Spočítej příklady v hadovi 

  

   Datum vytvoření  leden    Datum ověření  17.1.2012 

Časový rozsah 35 minut  

  

Anotace 

  

Žák počítá příklady v hadovi, postupuje od ocásku k hlavičce,  najde hadovi tu korunku, která je shodná 

barevně s výsledkem a hada si vybarví, společná kontrola         

  

  

  

Autor 

 Mgr. Ivana 

Švehlová 

  

                Jazyk 

  

čeština 

Cílová skupina žák 

  

Stupeň a typ vzdělávání 

  

Základní vzdělávání -

první stupeň- 

první období 

  

                                  Očekávaný výstup 

  

 žák sčítá a odčítá v oboru čísel do  9, provádí zpaměti jednoduché početní operace 

Speciální vzdělávací  

potřeby 

- žádné -      Druh interaktivity aktivita 

                                       Klíčová slova 

  

 sčítání, odčítání 

Druh učebního  

materiálu 

 pracovní list       Celková velikost  1055 kB 



 
SPOČÍTEJ PŘÍKLADY V HADOVI A 

NASAĎ MU JEHO SPRÁVNOU 

KORUNKU PODLE VÝSLEDKU 

 



  
  

HADA SI POTOM MŮŽEŠ VYBARVIT    

TOU SAMOU PASTELKOU, JAKOU MÁ 

VE SVÉ KORUNCE 

  
  

Postupuj od ocásku podle šipek až 

k hlavičce 

  













Zdroje: vlastní tvorba 

 

   Materiály jsou určeny pro bezplatné používání pro potřeby 

výuky   

 a vzdělávání na všech typech škol a školských zařízení.  

    Jakékoliv další využití podléhá autorskému zákonu. 

  

  


